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polip
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Hocam merhaba annem 55 yaşında yapılan tetkik sonucunda safra kesesinde polip olduğu tespit edildi
doktorumuz şuan kalp,şeker ve tansiyon gibi rahatsızlıkları olmadığı için ameliyat önerdi annem 11 yıl
önce göğüsünden ameliyat oldu ve 1 tanesi alındı şuanda herhangibir problem yok tetkik sonucunu
yazdım rica etsem sizinde görüşünüzü öğrenebilirmiyim ayrıca ameliya değilde ilaç tedavisiyle
poliplerden kurtulabilme şansımız varmı? "Karaciğer boyut ve konturu normaldir.Ekojenitesi
olagandır.Fokal parankimal lezyon izlenmedi.Portal ve hepatik venöz dağılım normaldir. Safra kesesi
içinde2.5 ve 3 mm boyutta 2 adet polip mevcuttur.Kese içeriği normal olup,konfigürasyonu
olağandır.İntra ve ekstrahepatik safra yolları normal görünümdedir.Dalak ve abdominal anavasküler
yapılar normaldir.Pankreas normal boyut ve ekojenitededir.Fokal lezyon izlenmedi.Sürrenal lojları
intaktır.Bilateral böbrek boyut,kontur ve ekojeniteleri yaş ile uyumlu normaldir.Toplayıcı sistemler
olağandır.Kalkül saptanmamıştır.Serbest sıvı ve patolojik boyutta lenf nodu ayırdedilmemiştir.Sonografi
sınırları içerisinde gross intestinal patoloji saptanmamıştır. çok tşk edrim iyi çalışmalar...
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Annenize geçmiş olsun, kendisi...
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Annenize geçmiş olsun, kendisinin safra kesesinde bir adet 2.5 mm ve bir adette 3 m çaplı olmak üzere
iki adet polip belirlendiği ve 11 yıl önce meme kanseri nedeniyle bir memesinin alındığı anlaşılıyor. Safra
kesesi poliplerinin ilaçla tedavi edilme şansı yoktur. Safra kesesi çamuru veya ufak taşlarını safra eritici
ilaçlarla küçültebilmek mümkündür, ancak safra kesesinin polipleri ur yani tümör olduklarından
ufalmazlar. Bu nedenle safra kesesindeki poliplerin kansere dönüşüm göstermemeleri için 10 mm çapın
üzerine çıktıklarında, safra kesesinin ameliyatla alınması önerilir. Annenizde iki adet safra kesesi polibi
ve meme kanseri öyküsü olması nedeniyle, bende safra kesesini aldırmanızı öneririm. Acil şifa dileğiyle. 
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